INVENTURA:

1944 -1971

1972 -1977

1978 -1988

10
22
28
49

84
94
107
125

132
138
145
151
154
162
167
172
174
180
187
190
195

Padni, komu padni

DievcCa s gitarou

Byt na Kuzmanyho ulici
Skola

Cesty

KoSice —
Zvojny do divadla
Veronika

Posledna obet VOSR

Néavrat do Bratislavy
Nova adresa

Odrazu bez otca

Nas dvor

Zelezny kapitan

Kto chce s vikmi zit

Zly sen

Angazman na Novej scéne
MOj zivot s papalasmi |
Za kulisami

Uréazka

MOj zivot s papalasmi 2
Domov



1989 -1999 202 Prevrat
207  Drink in Gallery Andy

209  PrecCo nie som v Hollywoode

214 Radio Twist

227  Stretnutie s Pavlom Polanskym

233 Zmluva s Majskym

248  Tragedia v hoteli

250  ZloCin atrest vo Svétej zemi

254 Unos prezidentovho syna

255  Ked majl toto, maju aj iné

263  Kto haji zaujmy demokratického Slovenska?
270  LepSi'Fagin v hrsti ako Fidlikant na streche
272  Kluce od Markizy

273  Mo&zem sa nanho vysrat

275  Seychelska stavka

281 Karlove Vary '98 - Rivers of Babylon

285  Raposov podraz

289  Velka noc v Parizi

291  Vyberové konanie

2000 - 296  Pan prezident nikoho neprijima
299  Ako Horehronci ku golfu prisli
302  Najvacsia chyba mojho Zivota
309  Posledny zapas
311 Investor z Budapesti
315 Podl4 finta
322 Zivotna téma Joza Pastéku
324 Volny pad
329  Tanec s politikmi
342  Rodinna rozlicka s Novou scenou
349  Popularita
351  Z nddze cnost’

353  Druhy Utek z hrobarovej lopaty
356  Muzikalovy Mount Everest
363  Hugov odchod

366  Dakujem



